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SO ZEN dla koni nerwowych
CAVALOR 400g

Cena 360,00 zł

Numer katalogowy 82197704

Producent CAVALOR

Opis produktu
 SO ZEN dla koni nerwowych CAVALOR 400g 

Suplement dla koni nerwowych Cavalor SoZen 400 g Proszek o właściwościach kojących i relaksujących
W naturalny sposób łagodzi stres
Idealny dla koni, u których przyczyną stresu są zawody sportowe
Dla temperamentnych lub nerwowych koni
Opakowanie 400g (dostępny także w opakowaniu 1,5 kg) Czym jest Cavalor SoZen?
Cavalor SoZen jest naturalnym rozwiązaniem na stres. Uspokaja i relaksuje temperamentne oraz nerwowe konie.

Konie, które są nerwowe z natury, są narażone na chroniczny stres połączony z nadmierną produkcją adrenaliny i kortyzolu.

Unikalne działanie Cavalor SoZen polega na odpowiedzi na brak równowagi pomiędzy kortyzolem i adrenaliną. To
wszechstronne podejście jest bardzo skuteczne u koni, które wykazują zbyt małą reakcję na produkty oparte wyłącznie na
tryptofanie lub mają wysoką tolerancję na te produkty.

 
Skład Cavalor SoZen:
Cavalor SoZen jest mocną formułą składającą się z ziół, ziół i jeszcze większej ilości ziół. Moc formuły Cavalor SoZen nie
pochodzi z poszczególnych jego składników, lecz z ich synergicznej kompozycji. 

W skład specjlanej formuły Cavalor SoZen wchodzi żeń-szeń, Humulus Lupulus, Ruta Graveolens, Solidago Virgaurea,
Hypericum Perforatum, Urtica dioica i Glycyrrhiza Glabra.

Zawiera również dodatek magnezu i tryptofanu, które sprzyjają relaksowi. Zioła wpływają na nadnercza, regulując układ
hormonalny i przywracając równowagę między adrenaliną (dla czujności) i kortyzolem (kontrola adrenaliny).

Wspomagają również relaks i koncentrację. Cavalor SoZen nie tylko łagodzi skutki stresu, ale także pomaga obniżyć stres u
nerwowych koni.

 

 

Jak stosować Cavalor SoZen?
Podczas stosowania Cavalor SoZen ważne jest, aby utrzymać dawkę 30 g dziennie przez 10 dni. Konie dość
często stają się bardziej nerwowe pomiędzy 4, a 6 dniem.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1500g (+ 563,00 zł ), 400g
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